
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Optimalizace technického návrhu 
obchvatu Kostelce nad Labem 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Václav Arazim 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Martin Höfler 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce byla koncipována v souladu se zadáním jako dopracování bakalářské práce 
do více detailů. Z průběhu prací bylo patrné, že téma studenta sice naplňuje a práce ho baví, 
ale je nutné do budoucna zapracovat na správném odhadu priorit. Vzhledem ke ztrátě času 
nad analytickými úvahami, které se zde měly jen převzít z bakalářské práce, nebyl již prostor 
k vyprecizování detailů, např. křižovatek, odvodnění komunikace apod. Nicméně i přesto je 
práce ve výsledku zdařilá a splnila s ohledem na okruhy studia na ČVUT FD očekávání. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Martin Höfler 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 14. června 2015 


		2015-06-14T18:52:50+0200




